PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2018 г.                                   пгт  Старая Торопа
                                   № 5

Об обеспечении безопасности граждан в день празднования

Крещения Господня на территории городского поселения

поселок Старая Торопа Западнодвинского района

     В целях обеспечения безопасности граждан в день празднования Крещения Господня на территории  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района, администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  местом проведения массовых купаний при праздновании Дня Крещения Господня не территории  городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района купель на улице Набережная.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению праздника –День Крещения Господня на территории городского поселения поселок Старая Торопа (прилагается).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит обнародованию и размещению на сайте администарции Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения

поселок Старая Торопа                                       О.Л.Грибалёва

Утвержден

постановлением администрации

городского поселения поселок Старая

Торопа № 5 от 11.01.2018 г.

План мероприятий

по подготовке и проведению праздника –День Крещения Господня на территории городского поселения поселок Старая Торопа
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

	1.
	Расчистить автостоянку около купели
	17.01.2018
	 глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа Грибалёва О.Л.

	2.
	Расчистить и оборудовать  купель
	17.01.2018
	 глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа Грибалёва О.Л.

	3.
	Проверить освещение около купели
	17.01.2018
	 глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа Грибалёва О.Л.

	4.
	Доложить председателю КЧС и ОПБ Западнодвинского района о готовности места для купания
	18.01.2018 до 18.00
	 глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа Грибалёва О.Л.

	5.
	Обеспечить дежурство  ОП ПСЧ -69
	С 21.00 18.01.2018 до 1.00 19.01.2018
	Начальник ОП ПСЧ-69 Николаев С.В. (по согласованию)

	6.
	Обеспечить дежурство сотрудников МО МВД «Западнодвинский» в месте купания
	С 21.00 18.01.2018 до 1.00 19.01.2018
	Начальник МО МВД «Западнодвинский « Смирнов В.А. (по согласованию)

	7.
	Обеспечить дежурство бригады «скорой медицинской помощи» в месте купания
	С 21.00 18.01.2018 до 1.00 19.01.2018
	Главный врач ГБУЗ «Западнодвинская ЦРБ» Степанов А.Е. (по согласованию)

	8.
	Обеспечить дежурство сотрудника администрации городского поселения поселок Старая Торопа
	С 10.00 18.01.2018 до 1.00 19.01.2018
	 глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа Грибалёва О.Л.

	9.
	Доложить председателю КЧС и ОПБ Западнодвинского района об итогах проведения мероприятия
	1.00 19.01.2018
	 глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа Грибалёва О.Л.

	10.
	Установить запрещающий знак «Купание запрещено» и ограждение в месте купания по окончании мероприятия
	1.00 19.01.2018
	 глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа Грибалёва О.Л.